第４号様式（第９条関係）
                               年  月  日

練馬区一般郵便用封筒有料広告掲載取下げ届

練 馬 区 長  殿

申出者    所在地

法人・団体名
代表者職・氏名

    練馬区一般郵便用封筒有料広告掲載取扱要綱第７条第１項の規定に基づき、

付けで提出した練馬区一般郵便用封筒有料広告掲載申込書
を取り下げたいので、同要綱第９条の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

１ 広告掲載を取り下げる封筒の種類（該当するものに☑）

□角形２号封筒

□長形３号封筒

２ 取下げ理由

３ 連絡先

担当者所属・氏名：
電 話 番 号 ：
F A X 番 号 ：
E メールアドレス：